
MUNICIPALIDAD DE

REQUíNOA ffilrr'

MODIF¡CA DECRETO ALCALDICIO QUE
INDICA.
REQUINOA,

O 9 EilE 2O2J
Esta Alcaldía decretó hoy lo sigu¡ente:
vrsTos :

Las facultades que me confiere la Ley Ne 18.695 de 1988, Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades, Texto

Refundido coord¡nado y sistematizado, fijado por el D.F.L. Ne 1 del M¡nister¡o del lnterior año 2006 y sus modificaciones poster¡ores.

La Ley Ne 19.886 Bases sobre contratos adm¡nlstrat¡vos de suministros y prestación de serv¡cios.

Decreto 250 que Aprueba Reglamento de La Ley Ne 19.886 Bases sobre contratos administrativos de suministros y

prestación de servlcios.

El Decreto Alcaldicio Ns 2136 de fecha 13.08.2018 que aprueba Manual de Procedim¡entos de Lic¡tac¡ones,

Contrataciones y Adquis¡c¡ones.

Lo dlspuesto en la Ley N'19.880 sobre procedimientos administrativos'

CONSIDERANDO :

El Decreto Alcald¡c¡o N'3125 de fecha 20.12.2022, que autor¡za inicio de proceso de Licitación a través del Portal

Mercado público, "servicio de Ayudante de Maestro para Mantención y Reparación Diversas Dependencias Municipales y en Bienes

Nacionales de Uso Público para la Municipalidad de Requinoa". Aprueba Bases Adm¡nistrativas y Técnicas, anexos.

El Decreto Alcaldicio N" 031 de fecha 06.10.2023 que adiudica Licitación 3656-168-1E22 Pública por el "Servicio

de Ayudante de Maestro para Mantención Aseo y Ornato Diversas Dependencias Munic¡pales y en Bienes Nacionales de Uso Público

para la Municipalidad de Requinoa."
El Memo N" 05 de fecha 09.01.2023 del Administrador Municipal, mediante el cual sol¡c¡ta autorizar

modificación del decreto Alcaldicio N" 031 de fecha O6.0L.2O23, en lo que indica :

DECRETO :

MODIHQUESE Decreto Alcald¡cio N" 031 de fecha 06.01.2023 en resumen cr¡terios de evaluación, se

adjunta el acta de evaluación modificada:

DICE :

Precio 30% Experiencia 20% Cumpl¡m¡ento requisilos

1V/.

Enfevista 40o¿

s620.000 100 20 100

$620.000 30 0
9

40 79

ú§úrrmffiE& $620.000 30 100 20
10

40 100

GTAVOUT§OfEffREM ¡@ 2{ $620.000 30 20
9

40 79

YERCOLff qN6VILO ru375 $620.000 30 20 I 40 79

MCO Af(N ACMrc MJÑOZ ság §620.000 30 100 20
10

40 100

VCTffiNIilOWUOEMTM 13fr fi7-5 $620.000 30 20 I 40 79

DEBE DECIR

DECRETO ALCALDICIO N'C5 \

AN Y ARC

§st ARI
CiPA

ffr
o¿

,0
T

M.AN

Sec¡etaria Municipal
Administrador
Mercado Publico

NICIP

Precio 30% Experiem¡a 20% Cumplim¡ento requ¡sitos'10/o Entrevista 40%

Monto Puntaje Puntaje Puntaje o/o

Final
Nombre Rut

§620.000 30 100 20 100 10 100
40

100VICENTE TOI\TAS LOPEZ ZAPATERO 2r.219.205-8

30 0 90 I
100 40

79RODRIGO IGNACIO GALVEZ LOBOS 18.104.776-3 $620.000

30 20 100 10 100
40

100CRISTIAN ALEJANDRO HENRIQUEZ VENEGAS 17.100.575-2 $620.000

90 9
100 40

79OCTAVIO ARTURO JEREZ HERRERA 20.030.72+0 $620.000 30 0

YERCO LUCAS OLIVOS VILO 20.304.337-6 $620.000 30 0 90 I 100 - 40 v'
IGNACIO ALFONSO ACEVEDO MUÑOZ 16.253.453-K s620.000 30 100 20 { 10 K 40/

/ too

VICTOR AT'ITONIO CABELLO PEÑALON 13777.587-5 s620.000 30 0 /so I I /,0, I A 79

N

SCARABELLO NO

40

100


